پروژه اتمی رژیم ایران- آژانس بین المللی انرژی و چالشهای جهانی با آن

رویترز : روسیه درحال بررسی طرح تولید مشترک سوخت هسته ای با ایران است

پنجشنبه 12 آبان ۱۳۸۴ - 3 نوامبر ۲۰۰۵

خبرگزاری رویترز گزارش داد روسیه برای خارج شدن موضوع هسته ای ایران از بن بست با این کشور درحال گفتگو است .

به گزارش خبرگزاری "مهر" خبرگزاری رویترز به نقل از مقاماتی که به نام آنان اشاره ای نکرده است افزود : طرح همکاری مشترک روسیه برای تولید مشترک سوخت در راستای راه حلی که از آن به "حفظ آبرو" یاد می شود، صورت می گیرد.

یک مقام دیگروپائی همچنین اظهار داشت براساس این طرح ایران درمالکیت هیچ نوع تکنولوژی غنی سازی اورانیوم در پروژه روسیه شریک نخواهد بود.

وی گفت: "لیکن تنها به کارشناسان هسته ای ایران این توانائی داده خواهد شد تا بتوانند دانش فنی مربوطه را توسعه دهند".

موافقت ایران بادسترسی بازرسان آژانس به مراکز نظامی با درجه امنیتی بسیار بالا

چهارشنبه 11 آبان ۱۳۸۴ - 2 نوامبر ۲۰۰۵

دیپلماتها در وین اعلام کردند که ایران به بازرسان آژانس بین المللی انرژی دسترسی مجدد به اماکن نظامی با درجه امنیت بسیار بالا را داده است.

به گزارش خبرگزاری "مهر" به نقل از روزنامه یو اس ای تو دی، دیپلمات ها گفتند که به متخصصین آژانس اجازه داده شده است تا از پارچین بازدید مجددی داشته باشند .

بازرسان آژانس بین المللی انرژی به ساختمانهای که قبلاً خارج از حوزه اختیارات و محدوده آنها بود دسترسی داشته اند.

این دیپلمات نزدیک به آژانس گفت: از موضوعات نمونه های محیطی برداشته شده است و در آزمایشگاههای آژانس تحلیل خواهد شد.

رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای

روزنامه های لبنان: قطعنامه 1636 آخرین فرصت برای سوریه است

سه شنبه 10 آبان ۱۳۸۴ - 1 نوامبر ۲۰۰۵

تصویب قطعنامه اخیر شورای امنیت در مورد سوریه با واکنش تند رسانه های سوری و استقبال گسترده مطبوعات لبنانی روبرو شده است و آنها این قطعنامه را آخرین فرصت برای دمشق قلمداد کردند اما روزنامه تشرین سوریه این قطعنامه را تلاشی برای جداسازی ملت سوریه از دولت خواند.

این در حالی است که پیش نویس قطعنامه ای که از سوی آمریکا و فرانسه و انگلیس تنظیم شد به دتلیو مهلیزقازی آلمانی و رئیس تیم تحقیق بین المللی حریری اختیارات گسترده ای می دهد و بر دستگیری هر مسئول یا شهروند سوری مظنون از سوی دولت سوریه تاکید دارد.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

مقررات فعالیت های تبلیغاتی برای انتخابات آتی عراق

پنجشنبه 12 آبان 1384 - 3 نوامبر 2005

هیات عالی مستقل انتخابات عراق با اشاره به آغاز مبارزات و فعالیت های تبلیغاتی برای انتخابات آتی این کشور، شرایط و مقررات مربوط به نحوه این فعالیت ها را اعلام کرد.

ثبت نام کرده اند که مهمترین آنها ائتلاف عراق یکپارچه به رهبری سیدعبدالعزیز حکیم، ائتلاف کردستان و ائتلاف العراقيه به رهبری ایاد علاوی نخست وزیر سابق است.

وزارت دفاع عراق در بیانیه ای از افسران سابق ارتش که علاقمند به پیوستن به ارتش جدید هستند خواست برای این منظور ثبت نام کنند.

چهارشنبه 11 آبان ۱۳۸۴ - 2 نوامبر ۲۰۰۵

به گزارش خبرگزاری "مهر" به نقل از خبرگزاری فرانسه، در این بیانیه به نقل از یک منبع مسئول وزارت دفاع چنین آمده است: ما افسران سابق ارتش عراق و علاقمندان به بازگشت به ارتش جدید برای خدمت کردن به سرزمین خود را به مراکز جذب در سراسر کشور فرا می خوانیم.

جلال طالبانی رئیس جمهوری عراق 13 سپتامبر گذشته ابراز امیدواری کرد که نیروهای امنیتی عراق با توافق کامل آمریکاییها بتوانند تا پایان سال 2006 جایگزین بخشی از نیروهای آمریکایی مستقر در عراق شوند.

عملیات تروریستی نزدیک مسجد شیعیان در شهر مسیب عراق 20 قربانی گرفت

چهارشنبه 11 آبان ۱۳۸۴ - 2 نوامبر ۲۰۰۵

عصر امروز بر اثر انفجار یک دستگاه خودروی بمب گذاری شده در نزدیکی یک مسجد در شهر شیعه نشین مسیب دستکم 21 عراقی کشته و 61 تن زخمی شدند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، یک منبع پزشکی عراق آمار تلفات انفجار مرگبار در شهر شیعه نشین مسیب در 55 کیلومتری جنوب بغداد را ابتدا 20 کشته و 46 زخمی اعلام کرده بود.

خبر دیگر اینکه بر اثر انفجار یک دستگاه خودروی بمب گذاری شده در شهر نفت خیر کرکوک دستکم یک عراقی کشته و 9 تن دیگر زخمی شدند. انفجار در مسیر عبور کاروان غیر نظامی آمریکا در شمال شهر کرکوک روی داد.

رئیس جمهور عراق تاکید کرد که مخالف استفاده از خاک عراق برای حمله نظامی علیه سوریه است.

سه شنبه 10 آبان ۱۳۸۴ - 1 نوامبر ۲۰۰۵

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از روزنامه الشرق الاوسط - چاپ لندن - جلال طالبانی رئیس جمهور عراق، در گفت و گو با این روزنامه اظهار داشت که مخالف استفاده از خاک عراق به عنوان پایگاه نظامی برای حمله به سوریه است.

شرح کامل مصاحبه به شرح ذیل است:

کسانی که موافق نظام فدرالی هستند، می دانند که نظام فدرالی در خدمت وحدت ملی و ثبات عراق است و نظام فدرالی و شرایط ما استثنا است و ما از هیچ کس تقلید نمی کنیم.

عضو کمیته عالی برگزاری انتخابات عراق اعلام کرد: نظام انتخاباتی، اقلیت های ملی و دینی عراق همچون ترکمن ها و آشوری ها را شامل نمی شود.

سه شنبه 10 آبان ۱۳۸۴ - 1 نوامبر ۲۰۰۵

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از پایگاه اینترنتی المحيط - فرید ایار، عضو کمیته عالی برگزاری انتخابات عراق تاکید کرد: به دلیل متفرق بودن این اقلیت ها در سراسر عراق به شکل گروه های کوچک، امکان رقابت با احزاب سیاسی بزرگ در انتخابات و کسب کرسی در پارلمان برای آنها وجود ندارد.

وی در ادامه افزود: هر حزب یا ائتلاف سیاسی در صورتی که احساس کند در استان مورد نظر خود موفقیت چندانی کسب نخواهد کرد، می تواند برای شرکت در انتخابات در استان های دیگر نام نویسی کند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 11 آبان

چهارشنبه 11 آبان ۱۳۸۴ - 2 نوامبر ۲۰۰۵

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران مهم ترین عنوان های خود را به سخنان رییس قوه قضاییه و هشدارهای وی نسبت به وضعیت نگران کننده اقتصادی کشور اختصاص داده و گرچه خبر داده اند که پنجشنبه منتشر نمی شوند اما برای اعلام رسمی روز عید فطر ترجیح داده اند در انتظار اعلام نظر علمای قم بمانند.

بیشتر روزنامه های امروز بر اساس تقویم رسمی عمل کرده و اعلام داشته اند که روز پنجشنبه را تعطیل خواهند بود.

اگر امروز تصمیمی شجاعانه گرفته نشود، فردا خیلی دیر است

گفته های یک مقام مهم وزارت خارجه دوران خاتمی در مورد پرونده ی هسته ای جمهوری اسلامی

سه شنبه 10 آبان ۱۳۸۴ - 1 نوامبر ۲۰۰۵

ایلنا: اگر در زمان جنگ، فرماندهی مطلع می شد که دشمن در نقطه ای يك توان نظامی غیر قابل رخنه ایجاد کرده است، مگر ما به جنگ او در آن نقطه می رفتیم؟! مگر ما حاضر بودیم برای اینکه کوتاه نیامده باشیم در میدانی عملیات انجام دهیم که همه نیروها قتل عام شوند؟ فرمانده چه می کرد؟